放弃认购公司拟授予其的全部合计1.7万股限制性股票以及公司在《激励计划（草案）》

公告后实施完成的2023年年度权益分派的影响，根据公司2023年年度股东大会的授

权，公司第五届董事会第二次会议和第五届监事会第二次会议审议通过了《关于调

整公司2024年限制性股票激励计划相关事项的议案》，对本激励计划首次授予激励

对象名单、授予数量及授予价格进行了调整。本激励计划首次授予的激励对象由114

名调整为107名，首次授予的限制性股票总数由238.20万股调整为236.50万股。首次

及预留的授予价格由11.25元/股调整为11.00元/股。

在确定首次授予日后的资金缴纳、股份登记的过程中，由于拟首次授予的激励

对象中1人因个人原因自愿放弃认购公司拟授予其的全部限制性股票，故公司取消上

述所涉共计8万股限制性股票。公司实际向106名激励对象授予228.50万股限制性股

票。

除上述调整外，本激励计划其他内容与经公司2023年年度股东大会审议通过的

方案一致。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的容诚验字[2024]518Z0109号验资报告

《四川省自贡运输机械集团股份有限公司验资报告》的验资情况为：“经我们审验，

截至2024年9月10日止，贵公司本次向预留授予激励对象定向增发人民币普通股股票

418,000.00股，募集资金总额人民币4,598,000.00 元，其中计入股本人民币418,000.00

元，计入资本公积人民币4,180,000.00元。各股东全部以货币出资。”

五、本次授予限制性股票的上市日期

本激励计划的预留授予日为2024年8月28日，实际授予的限制性股票共计41.80

万股，已于中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记。本次授予的限制

性股票的上市日为2024年9月30日。

六、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖公司股票情况

的说明

经公司自查，公司董事未参与本次预留部分限制性股票的授予，参与激励的高

级管理人员在授予日前6个月不存在买卖公司股票情况。

七、激励对象获取权益及个人所得税的资金安排说明

激励对象认购限制性股票及缴纳个人所得税的资金全部自筹，公司承诺不为激

励对象依本激励计划获取标的股票提供贷款以及其他任何形式的财务资助，包括为

其贷款提供担保。公司将根据国家税收法规的规定，代扣代缴激励对象应交纳的个

人所得税及其他税费。

八、公司筹集的资金的用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

九、公司股本变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

变动数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 100,845,325 61.01% +418,000 101,263,325 61.11%

二、无限售条件股份 64,439,982 38.99% 0 64,439,982 38.89%

三、股份总数 165,285,307 100.00% +418,000 165,703,307 100.00%

注：（1）鉴于公司发行的可转换公司债券处于转股期，以上变动前及变动后公司股本均以

公司截至2024年9月10日的股本情况为基础。

（2）最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

十、对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票授予登记完成后，按公司最新总股本165,703,307股摊薄计

算，2024年半年度摊薄每股收益为0.3680元。

十一、本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制

权发生变化

公司实施本次激励计划不会导致公司股权分布不具备上市条件。

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由165,285,307股增加至

165,703,307股，将导致公司股东持股比例发生变动，但不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化，具体情况如下：本次限制性股票授予登记前，公司控股股东吴

友华先生及其一致行动人自贡市华智投资有限公司合计持有运机集团股份

86,634,000股，占运机集团股本总额52.41%；本次限制性股票授予登记完成后，吴友

华先生及其一致行动人自贡市华智投资有限公司合计持有运机集团股份数量不变，

合计持股比例变化至52.28%。本次限制性股票授予登记不会导致公司控股股东发生

变化；本次限制性股票授予登记完成后，公司实际控制人吴友华先生仍为运机集团

的实际控制人，本次授予登记不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。